СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

Р Е Ш Е Н И Е

25.06. 2009                                                                            № 27
     Об утверждении Положения  о порядке поступления,
прохождения и прекращения муниципальной службы

в муниципальном образовании  «Поселок Нижний Баскунчак»

в новой редакции.

     Руководствуясь ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ и  Уставом муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»

    СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»   Р Е Ш И Л :

    1. Утвердить  Положение о порядке поступления, прохождения и прекращения муниципальной службы в  муниципальном  образовании  «Поселок Нижний Баскунчак» в новой редакции (прилагается).
    2. Положение о порядке поступления, прохождения и прекращения муниципальной службы в муниципальном образовании «Поселок нижний Баскунчак», утвержденное постановлением главы МО «Поселок Нижний Баскунчак» № 11 от 10.06.2005 года считать утратившим силу.
Глава муниципального образования                                        В.А. Сыроватский
Председатель Совета                                                              С.В. Бабичев